
泉ヶ
丘

鳳

阪
和
自
動
車
道

泉
北
２
号
線

堺泉北有料道路

堺泉北
環状線

JR
阪
和
線

原池公園

荒山公園

耳原
鳳クリニック

泉ヶ丘駅
竹城台側

深阪バス停

泉北伏尾バス停

小阪バス停

八田壮団地バス停

堀上
森内酒店前

蜂田神社
社務所前

八田西小学校
正門前

八田西町
バス停

万崎団地

万崎バス停

草部バス停

とり豊石橋前 あゆら介護
跡地前

鈴の宮団地

泉北・泉ヶ丘駅コース

時刻表
泉ヶ丘駅竹城台側 8:15
深阪バス停 8:20
泉北伏尾バス停 8:22
小阪バス停 8:30
八田壮団地バス停 8:31
堀上森内酒店前 8:32
蜂田神社社務所前 8:33
八田西小学校正門前 8:34
鈴の宮団地 8:35
八田西町バス停 8:40
あゆら介護跡地前 8:42
万崎団地 8:48
万崎バス停 8:50
草部バス停 8:52
とり豊石橋前 8:54
鳳クリニック着 9:00

◦運転手に見えるよう手を上げてください
◦�発着時刻は天候その他交通事情により遅延する
場合があります

◦指定の停車場以外では乗降できません


